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NR

2.01
NAZWA POMIESZCZENIA

WIATROŁAP
ŁAZIENKA
KOMUNIKACJA

POWIERZCHNIA

SUMA:

5,23m
5,46m
8,82m

24,92m
7,87m

89,95m
7,80mTARAS

SALON+KUCHNIA
KOMUNIKACJA
SYPIALNIA 14,48m
ŁAZIENKA 4,31m
POKÓJ 9,35m
POKÓJ 9,51m

  1A / 2

TEREN ZIELONY 35,48 m

PARTER / PIĘTRO

2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

ITPARCHITEKCI
Przedstawiona aranżacja jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

SKALA 1:100

4cm=4m3210

RZUT PARTERU RZUT PIĘTRA

ITPARCHITEKCI

TEREN ZIELONY

ul. Budziwojska

N

OZN. PROJEKTOWE Szereg 1 Lokal 2

TWÓJ ADRES


